noe provincia S. Didaci possit fundare

conventum in civitate Ghiennensi, ncque

in eius districtu, sed ipsa civitas commu-
nis sit utrique provinciae prò quaestua-

tione
,
prout inter partes ita conventum

et pactum extitit.

§ 10. Decernentes pariter easdem prae-

sentes lilteras, etc; sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios, etc,

ac irritum, etc, contigerit attentari.

§ 11. Non obstantibus praemissis, ac

constilulionibus el ordinationibus aposto-

licis, necnon, quatenus opus sii, Ordinis

ac provinciae S. Ioannis Baplislae, eiusque

conventuum huiusmodi, et aliis quibusvis,

etiam iuramento, eie, in contrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, confir-

matis et innovatis
;
quibus omnibus et sin-

gulis, illorum tenores praesentibus, etc,

hac vice dumlaxat specialiler et expresse

derogamus, celerisque conlrariis quibus-

cumque.

Datum Romae , apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris
, die iv au-

gusti MDCLix, pontificatus nostri anno v.

Dal. die 4 augusti 1(359, pontif. anno v.
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COLI.

Reintegrano, seu nova ereclio conventus

S. Lauretitii in terrà Bonilii, vulgari-

ter Poggibonzi, ad favorem congrega-

tionis Ilicelanae Ordinis Eremitarum

S. Angus tini\

Venerabili fratri episcopo Collensi,

Alexander Papa VII.

Venerabilis frater,

salntem et apostolicam benedictionem.

Ecclesiae catholicae regimini, nullo li- Prooeminm.

cet raeritorum nostrorum suffragio, per

ineffabilem divinae bonilatis abundanliam

praepositi, ad ea, quae in religionis di-

vinique cultus incrementum, spiritualem-

que populorum consolationem et anima-

rum salutem cessura esse noscuntur, pe-

culiares vigilantiae nostrae curas libenter

converlimus, officiique nostri pastoralis

partes propensa charitatc desuper inter-

ponimus, prout pia religiosorum antisli-

tum vota postulant, et nos, prudenti con-

sultatione adhibità, cognoscimus in Domino

salubriler expedire.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper fé- Eiposiu».

cit venerabilis frater Ambrosius Landuc-

cius episcopus Porphyriensis secretarii

nostri apostolici praefectus, qui in mino-

ribus constitutus habitum per fratres Or-

dinis Ercmitarum S. Augustini gestari

solilum suscepit, et professionem per eos-

dem emilti consuetam expresse emisit

regularem, quod, cum conventus S. Lau-

rentii fralrum provinciae Pisanae dicti

Ordinis in terrà Bonitii, Poggibonzi vul-

gariter nuncupalà, Collensis dioecesis exi-

stens, cuius redditus certi et incerti in-